A Unidade Descentralizadora autoriza a realização de despesas com custos operacionais
necessários à consecução do objeto do TED?
(X)Sim
( )Não

O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do
valor global pactuado:
1 - Será destinado o valor de R$ 100.800,00 (cem mil e oitocentos reais) para
pagamento da despesa operacional administrativa da fundação de apoio. Além
disso, será destinado mais R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) para despesas
operacionais relativas ao Termo Aditivo 01.

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

METAS DESCRIÇÃO